
اعتراض پرسپولیس به 
حکم بازی ملوان:

 زارع باید 
جریمه می شد نه ما

حسین دوام معاون حقوقی 
باشگاه پرسپولیس با اعتراض 
به حکم صادر شده از سوی 
کمیته انضباطی علیه باشگاه 
مربوط به اتفاقات بازی ملوان 
گفت: در آن بازی، سرمربی 
به  نی  لا طو یق  قا د ن  ا ملو
زمین مسابقه وارد شده بود 
و اعتراض شدید نسبت به 
عوامل مسابقه داشت. جو 
بازی به سبب آن اتفاقات بسیار 
متشنج شد ولی در احکام 
با جریمه و محرومیت عضو 
کادر فنی پرسپولیس روبه رو 
شده ایم. شاید هم تعریف 
ما از عدالت به کلی اشتباه 
باشد. هرچه هست ما را بیش 
از هر زمانی نسبت به این 
جنبه از فوتبال ایران ناامید 
کرده است و منتظر پاسخ 
صریح و روشن ارکان انضباطی 
فدراسیون فوتبال نسبت به 
این آرای غیرمنصفانه و عجیب 

. هستیم

 معاون باشگاه 
در تمرین

تمرین دیروز پرسپولیس در 
لوده  هوای پاییزی، ابری و آ
تهران از ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه 
در ورزشگاه شهید کاظمی 
شروع شد که پیش از آغاز 
تمرین، جلسه فنی برگزار 
شد و کادر فنی، نکاتی را به 
بازیکنان منتقل کرد. محمد 
محمدی معاون امور ورزشی 
باشگاه، دیروز در محل تمرین 
سرخپوشان حضور یافت و 
ره  نظا به  را  تیم  عملکرد 
نشست. سپس دقایقی با 
یحیی گل محمدی و افشین 
پیروانی در خصوص شرایط تیم 
صحبت کرد. تمرین شامل؛ 
پاسکاری های کوتاه و ترکیبی، 
شوتزنی به سمت دروازه و 
فوتبال درون تیمی بود. این 
جلسه تمرینی حدود ۶۵ دقیقه 

به طول انجامید.

سردرگمی برای 
برگزاری اردو

ز قبل برای  پرسپولیسی ها ا
اردوی 48 ساعته پیش از دربی 
برنامه ریزی کرده بودند اما اخبار 
و شایعات لغو دربی برگزاری این 
اردو را هم تحت تأثیر قرار داد. 
بعد از اینکه دیروز شنیده شد 
بازی سه شنبه لغو شده مسأله 
برگزاری اردو هم در هاله ای از 
ابهام قرار گرفت اما دیروز بعد از 
اینکه دوباره بحث برگزاری بازی 
در تاریخ قبلی جدی شد به نظر 
می رسد برپایی اردو هم سر جای 

خود باقی است.

سکوت پرسپولیس 
درباره زمان دربی

بعد از اینکه شایعه شد دربی 
ه  شد لغو  سه شنبه  عصر 
هیچ واکنشی از سوی باشگاه 
پرسپولیس ندیدیم. حتی بعد 
از اینکه گفته شد دربی یک 
روز عقب می افتد هم موضعی 
از سوی پرسپولیس نداشتیم. 
حالا هم که مشخص نیست 
این بازی دقیقاً در چه تاریخی 
برگزار می شود باز هم نمی دانیم 
لیس  پرسپو ه  شگا با موضع 
چیست؟ اما هر حالتی برای کادر 
فنی و بازیکنان جز سردرگمی 

چیزی ندارد.

 zخبر

عیسی آل کثیر

می خواست در دربی بازی کند!

بارها خواهان عقد قرارداد با باشگاه شد اما مدیران پرسپولیس از آن سر 
باز زدند. آل کثیر انتظار داشت قراردادش به عنوان بازیکن آزاد خیلی زودتر 
بسته شود تا بتواند در دربی بازی کند. با این حال باشگاه پرسپولیس از 
این موضوع سر باز زد تا آل کثیر با دلخوری نسبت به آنها حالا سراغ سایر 
گزینه هایش برود. با این حال یحیی که علاقه زیادی به شیوه بازی آ ل کثیر 

دارد، تصمیم به مذاکره مستقیم با او گرفته تا حفظش کند.

امید عالیشاه

امید به فیکس شدن

کاپیتان اول پرسپولیس فصل را از روی نیمکت شروع کرد اما در چند مسابقه 
فیکس شد و دوباره به نیمکت برگشت. یحیی برای یکی از سیستم های مد 
نظرش می تواند از عالیشاه به عنوان مهاجم استفاده کند و طبیعی است 
که عالیشاه هم دوست دارد در دربی فیکس باشد اما احتمال بازی کردن 
او و سروش 40 به 60 است. عالیشاه که سابقه گلزنی و اخراج در دربی را هم 

دارد امیدوار است فیکس باشد و با نمایش خوب فیکس بماند.

حامد پاکدل

آماده ترین پرسپولیسی

شاید باور کردنش راحت نباشد اما مهاجم اهل دورود لرستان در حال 
حاضر آماده ترین بازیکن سرخ هاست. پاکدل در بازی تدارکاتی با سپاهان 
گلی زد که نگاه همراه با تشویق سپاهانی ها را به همراه داشت. جالب 
اینکه یکی از نیمکت نشینان تیم اصفهانی بسرعت بالای پاکدل اشاره 
کرد چرا که مهاجم سرخ ها با وجود پاس عبدی با سرعتی عجیب خودش 

را به توپ رساند و از زاویه ای نسبتاً بسته دروازه حریف را باز کرد.
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 zمصاحبه

استقلال و پرسپولیس در حالی آماده 
دربی شده اند که دروازه بان  های هر 
دو تیم، علیرضا بیرانوند و سید حسین 
حسینی در جام جهانی 2۰22 به میدان 
رفتند. موضوعی که از نظر وحید قلیچ 
مهم ترین انگیزه این دو بازیکن در دربی 
خواهد بود. گلر سابق پرسپولیس درباره 
رقابت این دو دروازه بان می گوید: هردو 
دروازه بان از جام جهانی برگشته اند و حالا 
می خواهند ثابت کنند کدام یک لایق 
پوشیدن پیراهن شماره یک تیم ملی 
بوده اند. اگر اتفاقات دیدار با انگلیس 
را کنار بگذاریم، حسینی در دیدار با ولز 
عملکرد بسیار خوبی به نمایش گذاشت 

و به نظرم کی روش در دیدار با امریکا هم 
باید به او اعتماد می کرد چراکه استفاده 
از بیرانوند مصدوم در آن دیدار حساس 
باعث گل خوردن تیم ملی ما شد. البته 
در مجموع به نظرم بین تیم های جام 
جهانی تیم ما در پست گلری نمره 

خوبی نگرفت.
او در خصوص اینکه برگزاری دربی آن 
هم بعد از یک ماه تعطیلی لیگ چه 
تأثیری بر کیفیت این بازی می گذارد، 
گفت: »دربی همیشه یک بازی سخت 
و سنگین است و این دربی هم از این 
قاعده مستثنی نیست اما تعطیلی لیگ 
و بدون تماشاگر بودن آن کمی بر کیفیت 

بازی تأثیر خواهد گذاشت.«
قلیچ درباره نقطه قوت دو تیم برای این 
مصاف گفت: »به نظر من دروازه بان های 
دو تیم با توجه به اینکه از جام جهانی 
برگشته اند هر دو می خواهند ثابت کنند 
که شماره یک بودن حق خودشان است 
و نقطه قوت تیم هایشان خواهند بود.«

پیشکسوت پرسپولیس ضمن تأکید 
بر تأثیر منفی وقفه لیگ روی دربی، در 
پاسخ به سؤالی مبنی بر رویکرد دو تیم 
با توجه به شرایط جدول گفت: »قبل از 
اینکه بازی ها به خاطر جام جهانی تعطیل 
شوند دو تیم شرایط خیلی خوبی داشتند 
اما بعد از این تعطیلات از میزان آمادگی 

تیم ها خبر نداریم و نمی توانیم پیش بینی 
خاصی در این مورد انجام دهیم. باید 
بازی انجام شود تا ببینیم کت تن کدام 
تیم است.« قلیچ در پایان درباره وضعیت 
تیم ملی ایران در جام جهانی نیز گفت: 
»جام جهانی نشان داد که فوتبال در تمام 
دنیا خیلی پیشرفت کرده و نمی توانید 
تیم های ضعیف و قوی را جدا کنید. 
تیم ایران در گروه آسانی قرار داشت و 
براحتی می توانست مثل تیم های کره، 
ژاپن و حتی مراکش تا مراحل پایانی 
پیش برود چراکه مهره های بسیار خوبی 
را در اختیار داشت اما نمی دانم چرا این 

اتفاق رخ نداد!«

 

نتیجه دربی نشان می دهد کت تن کیست 

قلیچ: این دربی جدال حسینی و بیرانوند است

 فکر می کنم آرژانتین 
با مسی شانس 

زیادی برای قهرمانی 
دارد. در واقع مسی 

رهبر و لیدر تیم 
آرژانتین است و 
با قدرت خودش 

می تواند تیمش را 
به قهرمانی برساند 

و قهرمانی جام 
جهانی را تقدیم به 

روح مارادونای فقید 
سازد. اسطوره ای 
که بهترین بود و 
یادش هیچگاه از 

ذهن فوتبالدوستان 
فراموش نخواهد شد

در رابطه با لغو دربی چه نظری 
دارید؟

بهتر بود که دربی قبل از جام جهانی برگزار 
می شد چون پرسپولیس روی دور برد و 
پیروزی بود اما به یکباره خبر رسیده که 
دربی لغو شده و من فکر می کنم تغییر 
دایم تاریخ دربی به سود بازیکنان نیست 
و به نوعی مربیان و پیرو ان بازیکنان را 
برای برنامه ریزی با مشکل و نوعی سر 

درگمی مواجه خواهد ساخت.
دربی 99 به نظرتان چقدر حساسیت 

خواهدداشت؟
 دربی حساسیت خودش را دارد و از هر 

نظر که به آن نگاه کنید حساس است 
و اتفاقات اخیر هم بر روی آن تأثیر گذار 
خواهد بود. از این رو من معتقدم دربی 
کاملاً احساسی را شاهد خواهیم بود. 
البته8۰ درصد دربی هایی که ما دیدیم 
احساسی شده و خیلی کم پیش آمده 
که دربی بار فنی داشته و بازی تاکتیکی 
از آب در بیاید. هر کاری هم انجام دهید 
حساسیت وجود دارد و این امر در 

دربی ها قابل کتمان نیست.
حضور تماشاگر در دربی چه تأثیری 

خواهد گذاشت؟
 حضور تماشاگر که موجب بالا رفتن 
کیفیت فنی دربی نخواهد شد چون 
دربی شرایط خاص خودش را دارد و تنها 
هیجان دربی را بیشتر خواهد کرد. دربی 

از لحاظ اهمیت مانند فینال محسوب 
می شود و از هر دریچه ای به آن نگاه 
کنید نمی توانید آن را کم اهمیت بدانید.

غیبت دیاباته چه تأثیری روی 
عملکرد خط حمله پرسپولیس 

خواهد داشت؟
 دیاباته بازیکن خوبی است اما در غیاب 
او هم بازیکنان دیگری در خط حمله 
هستند که حتماً در کنار لوکادیا می توانند 
برای پرسپولیس مثمرثمر واقع شوند و 
در این بین شاید هم پاکدل و هم عبدی 
که سابقه خوبی در دربی ها دارد حتماً 
در صورت اعتماد به آنها می توانند برای 

پرسپولیس مؤثر واقع شوند.
اما شاید مربی پرسپولیس ترجیح 

دهد که با یک مهاجم بازی کند.

 به هر حال مربی تصمیم گیرنده نهایی 
است اما به نظرم پرسپولیس باید با دو 
مهاجم در دربی بازی کند. پرسپولیس 
به لحاظ فنی بهترین بازیکنان را در 
اختیار دارد اما در دربی نمی توان گفت 
که شرایط یک تیم بر دیگری می چربد 
چون شرایط خاص است و همه چیز به 
وضعیت روحی بازیکنان بستگی خواهد 
داشت و هر تیمی که به لحاظ روحی 
روانی شرایط بهتری داشته باشد و بازی 
را بهتر کنترل کند برنده دربی خواهد بود.

در رابطه با جنگ هافبک های دو 
تیم شرایط پرسپولیس را در دربی 

چگونه ارزیابی می کنید؟
 هافبک های پرسپولیس به نظرم از تیم 
حریف بهترند و از لحاظ توپگیری و پاس 

دادن شرایط بهتری دارند و به لحاظ 
بازیسازی هم در بین تیم های لیگ برتری 
بهترین محسوب می شوند. به همین 
دلیل من معتقدم پرسپولیس شانس 
زیادی برای گرفتن میانه زمین دارد 
منطقه ای که نقش مهمی در بازی دارد 
و با گرفتن این منطقه یک تیم می تواند 
قدرت خودش را به تیم رقیب تحمیل 
کند.  جنس پرسپولیس در خط هافبک 
جور است و از هر جنسی که بخواهید از 
هافبک دفاعی تا هافبک پاسور، شرایط 
پرسپولیس در خط میانی بسیار خوب 
است. مسأله ای که شرایط را برای برتری 
تاکتیکی پرسپولیس مهیا خواهد ساخت. 
از این رو خط هافبک پرسپولیس رمز 

اصلی پیروزی در دربی است. 

شیری: مسی و همبازیانش قهرمانی را تقدیم روح مارادونای فقید می کنند

تغییر زمان دربی اهالی فوتبال را 
سردرگم می کند

وصال روحانی
روزنامه نگار

مهدی شیری هافبک اسبق پرسپولیس در خصوص برگزاری دربی با تماشاگر و سایر مسائل این بازی نقطه نظراتش را مطرح می سازد و به این نکته می پردازد که بازی احساسی را در دربی شاهد خواهیم بود.


